
21日～ 体重測定週間

佐藤

15日　26日 フットケア

10日　19日 書道教室

月 火 水 木 金 土

ー 〇 ー 〇 〇 〇

木曜日はこも
ちゃん豆腐屋さ

ん

毎週月は
パン屋さんの日

日程調整中
そろばん教室
アロマハンドマッ

サージ

整膚教室

新年会＆勤続利
用の方の表彰式9日（火）

18日（木） 軍手で人形作り
教室

午後　機能訓練特化型 空き利用人数（最大10名までの利用とさせて頂きます）R6.1現在

とても活気がある曜
日です。
将棋対戦募集！
寝浴希望の方は要相
談となります。
麻雀・カラオケ人気
に日です。

人数も多く賑やかな
日です☺

話好きな人歓迎！将
棋・麻雀開催してま
す。囲碁できます。
朝日町方面送迎あり

男女とも元気な方多
い曜日です☺

カラオケお好きな方
が多い日です！
基準該当枠で障がい
をお持ちの方の受け
入れも行っておりま
す

現状、比較的空いて
いる日です。ゆっく
りカラオケしたい方
お勧め！手芸好きな
方お勧め。
囲碁・将棋対戦募
集！

要支援の方多い日で
す。元気でお話好き
な方が多いです！男
性多いです。将棋グ
ループ有・囲碁でき
ます！

麻雀される方歓迎
3卓囲んでます☺

男性ご利用者様が多
い曜日です。
基準該当枠で障がい
をお持ちの方の受け
入れも行っておりま
す

各曜日空きもございますのでお気軽にお問合せください！
入浴有無、入浴方法等により受け入れ曜日をご相談させて頂きたいと思いま
す。

デイサービス菜の花
〒512-1201

四日市市上海老町1918-1

： 059-326-7787 Fax：059-326-7794

Email : day-service@nanohana0303.co.jp

利用日情報

nanohana通信

令和6年1月のイベント

Happy Ｂｉｒｔｈｄａｙ

定員75名(一日65名+特化10

令和6年1月度

麻雀王発表

作 ： 某職員

ペンネーム「ひみつのメガネちゃん」

出会いは宝・笑顔・感謝

インスタ・ブログにてデイサー

ビスの様子をご覧いただけます

ホームページをご覧ください

こちらには、お写真を撮られた方のみ掲載させて頂いております。

1月のイベントのご案内♡

9日（火） 新年会 勤続ご利用の方の表彰式

10日（水）19日（金） 大人気の書道教室♡

15日（月）26日（金） フットケアの日 ～皆様に大好評です～

17日（水） 軍手で人形を作ろう

12日（金）19日（金）24日（水） 整膚教室

【新年のご挨拶】
新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。また、旧年中は格別

のご厚情を賜り感謝しております。本年も皆様に楽しくお過ごし頂けるサービスがご提供出来

るように、スタッフ一丸となって頑張って参ります。本年もよろしくお願い申し上げます。

施設長 任田二郎

統括管理者 渡邉未季

月1イベント

インスタ映えPHOTOSTUDIO

+ 14日（木）15日（金）16日（土）

菜の花クリスマス会３DAYＳが開催されまし

た☆ お昼ご飯やおやつがいつもより

少し豪華に♡♡♡

イベントも盛りだくさんで大盛り上がりな3

日間でした！

1日目 おやつレク ～デコケーキ作り～

2日目 豪華景品があたるＢＩＮＧＯ大会

3日目 紅白歌合戦

♡ブリザードフラワーショップによるワークショップ♡

ミニ門松作り教室を行いました。講師の先生も分かりやすく丁寧に教えてくだ

さいました！ すてきなミニ門松が出来上がりました～！！

先日、デイサービス、重心放デイ、放デイ、保育所

の職員が集まり忘年会をしました！

結婚式場のホールを貸し切っての忘年会は豪華でし

た☆ 幹事のみんなお疲れさまでした！

利用者様が講師になっていた

だき,門松作り、手袋人形作

りの教室が開催されました！

1位 溝川平八様
2位 石井勝彦様

3位 河村三男様


